57 Cinta Circular 100mm Abraçadeira Para Poste Circula UND 100 25,35 2.535,00 OLIVO CC100 

58 Cinta Circular 150 mm Abraçadeira Para Poste Circula UND 100 28,83 2.883,00 OLIVO CC150 

59 Cinta Circular 200 mm Abraçadeira Para Poste Circular UND 100 33,83 3.383,00 OLIVO CC200 

34.237,80 

Valor Global Total: R$ 34.237,80 (Trinta e quatro mil, duzentos e trinta e sete reais e oitenta centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas,